SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR SÉRGIO SOUZA

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a realização, no âmbito desta

Comissão, de audiência pública destinada a discutir o Plano Safra

2013/2014, a regularização fundiária e a armazenagem do Brasil. Para

tanto, sugiro o convite às seguintes autoridades:

1 - Exmo Senhor Antônio Andrade - Ministro da Agricultura,

Pecuária e Abastecimento; e

2 - Exmo Senhor Gilberto José Spier Vargas - Ministro do

Desenvolvimento Agrário.

Sala da Comissão, em 16 de m

•. I

CAMPOS

,.t2---
Senador ele